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    Prijava za regatu    KRSTAŠI
 

	Ime jedrilice 
	LoA   

	Broj jedra  

	Broj  vinjete 

	Klub   

	E-mail vlasnika i telefon                                        

	
	
	

	Kormilar  

	Posada
	

	1  
	9

	2   
	10

	3
	11

	4
	12

	5
	13

	6
	14

	7
	15

	8
	16



Natjecatelji sudjeluju u regati u potpunosti na osobni rizik.(pravilo 4. RP)
Organizator neće prihvatiti nikakvu odgovornost za nastalu štetu, ozljedu ili smrt  prije, za vrijeme ili nakon natjecanja.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
       Datum								      Potpis kormilara

    _______________					                           _____________
